ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КОНДИНСКОЕ
Кондинский район

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 00.00.2024 года                                                                                                            № 000
п.Кондинское

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 30 ноября 2015 года №143 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»

В соответствии с приказом Минстроя России от 04.04.2024 №240/пр «Об утверждении формы заявления о переустройстве и (или) перепланировке помещения в многоквартирном доме и формы документа, подтверждающего принятие решения о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме», руководствуясь Уставом сельского поселения Кондинское, в целях приведения нормативных правовых актов, администрация городского поселения Кондинское постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Кондинское от 30 ноября 2015 года №143 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» следующие изменения:

1.1. Подпункт «а» пункта 2.3 изложить в новой редакции:
«Выдача заявителю документа о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения по форме и содержанию, установленными приказом Минстроя России от 04.04.2024 №240/пр «Об утверждении формы заявления о переустройстве и (или) перепланировке помещения в многоквартирном доме и формы документа, подтверждающего принятие решения о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» ».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городское поселение Кондинское.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Кондинское                                      В.А.Лукашеня